СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

21 июня 2021 года                                                                                         № 5-23
п. Могойтуй

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Могойтуй» от 21 июня 2010 года № 56-347 «О проекте Положения «О составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования в городском поселении «Могойтуй»

В соответствии со ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно правовых актов  в соответствие  действующему законодательству, Совет городского поселения «Могойтуй»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 21 июня 2010 года № 56-347 «О проекте Положения «О составе, порядке подготовки и утверждении местных нормативов градостроительного проектирования в городском поселении «Могойтуй».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения 							Ч.Б.Дугаров

Председатель Совета 							      С.К.Барадиева